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Sadzonka Aksamitka
Champion Flame -
rozpierzchła

Cena 7,99 zł

Czas wysyłki 10 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

6.05.2025

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Aksamitka rozpierzchła Champion Flame (Tagetes patula nana) to odmiana silnie karłowa, która osiąga maksymalnie 20 cm
wysokości. Kompaktowa roślina o zwartym, kulistym pokroju, która tworzy niezwykle atrakcyjne pełne, dwubarwne
kwiatostany. Bardzo cenna roślina ozdobna, popularna ze względu na wczesne i długotrwałe kwitnienie. Mahoniowo-złociste
kwiaty zdobią rośliny od wiosny do jesiennych mrozów. Niska aksamitka Champion Flame może być sadzona na brzegach
rabat, doda koloru ogrodowym kwietnikom i rabatom. Posadzona w donicach i skrzynkach świetnie sprawdzi się jako ozdoba
balkonu lub parapetu okiennego.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej.

Bardzo łatwa  w uprawie i mało wymagająca roślina, którą bez trudu można uzyskać z nasion. Wczesna wiosna to dobry
moment by wysiać nasiona aksamitki w pomieszczeniu, zwłaszcza gdy chcemy żeby zakwitła z początkiem lata.  Materiał
siewny możemy też siać w połowie wiosny bezpośrednio do gruntu. Pod uprawę aksamitki najlepiej przeznaczyć miejsce w
słonecznej części ogrodu, sadzone w półcieniu kwitną nieco słabiej. Aksamitka rozpierzchła ma niewielkie wymagania
glebowe, ważne by nie zawierały one zbyt dużych ilości azotu, ponieważ rośliny tworzą dużo liści, zamiast kwiatów.
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